
 1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO VEŘEJNOU 
ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

 

 
Dle vnitřního předpisu města Nový Jičín Směrnice č.7/2023 Zadávání a realizace 
veřejných zakázek. 
 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 
Identifikační číslo (IČO):               00298212 
DIČ:                           CZ00298212 
Obchodní jméno:                          Město Nový Jičín 
Adresa sídla:                                Masarykovo náměstí 1  
                                                     Nový Jičín, 741 01 
 
2. DRUH, PŘEDMĚT, DOBA PLNĚNÍ A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 
Druh zakázky: stavební práce  
Název předmětu zakázky: „Oprava místních komunikací v Novém Jičíně v roce 
2025“. 
Specifikace předmětu zakázky:   
Předmětem zakázky jsou celoplošné opravy poškozených asfaltobetonových povrchů 
místních komunikací na území města Nový Jičín. Jedná se o komunikace na ulicích 
Vančurova, Nábřežní a Štursova. Na ulici Vančurově budou vytvořeny nové 
zpevněné plochy z plastové zatravňovací dlažby (cca 34 m2). Celková výměra všech 
opravovaných povrchů je přibližně 6 000 m2. 
Podrobnosti jsou uvedeny v situačních plánech, které jsou přílohou č. 2 této výzvy. 
 
Místo plnění zakázky:  
ul. Vančurova:  parc. č. 482/1, 354/12, 354/10, 354/9 a 356/1 v katastrálním území 
Nový Jičín–Dolní Předměstí 
ul. Nábřežní: parc. č. 515 v katastrálním území Nový Jičín–Dolní Předměstí 
ul. Štursova: parc. č. 583 katastrálním území Nový Jičín–Dolní Předměstí, parc. č. 69 
v katastrálním území Žilina u Nového Jičína 
 
Doba plnění zakázky:  
Předpokládaný termín zahájení prací: červenec 2025 
Ukončení prací: nejpozději do 3 měsíců od předání staveniště  
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:   5.700.000 Kč bez DPH 
 
Upozornění pro dodavatele:  

 Realizace stavby bude prioritně probíhat bez celkové uzávěry komunikací, 
přechodné dopravní značení v kolizních místech bude projednáno 
s investorem a Policií ČR. Dodavatel zajistí svým jménem a na své náklady 
projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch. 

 Postup prací v jednotlivých lokalitách dodavatel předem projedná 
s investorem, tj. předloží harmonogram.  

 Vyfrézovaný materiál bude odkoupen zhotovitelem za podmínek 
specifikovaných ve smlouvě o dílo. Investor si pro své účely ponechá cca 
20 t vyfrézovaného materiálu. 

 
 



 2 

 

3. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY. 
Celková nabídková cena bude stanovena a uvedena v české měně v členění na 
celkovou nabídkovou cenu bez DPH, výši DPH a celkovou nabídkovou cenu včetně 
DPH. Celková nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci 
předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících. 
V případě, že soupis stavebních prací, dodávek a služeb je součásti výzvy, je tento 
pro zpracování nabídkové ceny závazný. 
Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná. 
 
V případě potřeby vysvětlení zadávacích podmínek je možno písemně podat žádost 
prostřednictvím nástroje E-ZAK. 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 dny před termínem pro 
podání nabídek. Na pozdější dotazy nebude reagováno. Zadavatel odešle vysvětlení 
zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních 
dnů po doručení žádosti. 

Do termínu lhůty pro podání nabídky dodavatel vloží požadovanou celkovou 
nabídkovou cenu bez DPH do elektronického nástroje pro zadávání veřejných 
zakázek E-ZAK. Vložená cena je konečná, jedná se o veřejnou zakázku malého 
rozsahu bez aukce.   
 
4. POŽADAVKY NA JEDNOTNÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Povinnou součástí nabídky jsou tyto 
části:  

 Smlouva o dílo zpracovaná v souladu s předloženým návrhem (viz příloha č. 1 
výzvy). 

 Celková nabídková cena - oceněný soupis stavebních prací, dodávek a 
služeb, které musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu 
veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících. 

 Doklady prokazující kvalifikaci dodavatele dle bodu 6 této výzvy. 
 

Nabídka včetně všech příloh bude podána pouze v elektronické podobě a to 
prostřednictvím nástroje E-ZAK.  

 
5. UZAVŘENÍ SMLOUVY 
Dodavatel, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější, je povinen 
poskytnout zadavateli součinnost potřebnou do doby uzavření smlouvy.  
 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  
6.1. Profesní způsobilost  
Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 
a) výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v něm   

zapsán, 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci – živnostenský list nebo listy odpovídající 
charakteru veřejné zakázky – „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“. 
Živnostenské listy mohou být nahrazeny výpisy ze živnostenského rejstříku,  

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, a to autorizaci v oboru 
dopravní stavby.  
 



 3 

Pokud nebude z přiložených dokumentů zřejmé, že uvedená autorizovaná osoba je 
zaměstnancem dodavatele, bude čestným prohlášením doloženo, že tato osoba 
bude s dodavatelem na výše uvedené zakázce spolupracovat. 
 
Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů v prosté kopii nebo formou čestného prohlášení. 
 

6.2. Technická kvalifikace   
Technickou způsobilost prokáže dodavatel předložením tří referenčních akcí 
obdobného charakteru jako je předmět veřejné zakázky (oprava nebo výstavba 
komunikací s asfaltobetonovým povrchem) provedených v posledních pěti letech, 
každá o finančním objemu min. 2.500.000 Kč bez DPH. 
 
Reference budou doloženy formou osvědčení (prostá kopie) objednatele nebo 
formou čestného prohlášení dodavatele o řádném plnění díla. Osvědčení nebo 
čestné prohlášení musí zahrnovat cenu, dobu, místo provádění stavebních 
prací a údaj o řádném a odborném provedení stavebních prací. Osvědčení 
nebo čestné prohlášení dodavatele musí obsahovat identifikační údaje 
objednatele vč. jeho kontaktu. 
 
7.  LHŮTA A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 
Do termínu lhůty pro podání nabídky dodavatel vloží požadovanou celkovou 
nabídkovou cenu bez DPH do elektronického nástroje pro zadávání veřejných 
zakázek E-ZAK.  Vložená cena je konečná, jedná se o veřejnou zakázku malého 
rozsahu bez aukce. 
Dodavatel zároveň vloží do elektronického nástroje E-ZAK nabídku včetně všech 
příloh. 
 
8. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH s váhou 
100 %. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 
a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu, přičemž jako 
nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.   
  
Protokol o vyhodnocení zakázky bude zveřejněn na profilu zadavatele. 
 

9. PRÁVA ZADAVATELE   
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení s udáním důvodu. 

 

10. PŘÍLOHY 
Nedílnou součástí této výzvy jsou přílohy: 
Příloha č. 1 - návrh smlouvy o dílo  
Příloha č. 2 – situační plány 
Příloha č. 3 - soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr   
 
 
 
……………………………………………. 
Mgr. Stanislav Kopecký 
starosta města 
Po dobu nepřítomnosti zastoupen Mgr. Ondřejem Syrovátkou, 
1. místostarosta města, v.r. 


